[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«      » декабря 2020 года

№
Об утверждении групп по оплате труда руководителей и коэффициентов масштаба управления для государственных учреждений Ленинградской области, подведомственных комитету по труду и занятости населения Ленинградской области, на 2021 год
В соответствии с пунктом 2.20 Положения о системах оплаты труда
в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262:

1. Утвердить прилагаемые группы по оплате труда руководителей
и коэффициенты масштаба управления для государственных учреждений Ленинградской области, подведомственных комитету по труду
и занятости населения Ленинградской области, на 2021 год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника финансово-экономического отдела комитета по труду
и занятости населения Ленинградской области.

Председатель комитета                                                                А.Ю. Астратова

Приложение
к приказу Комитета
по труду и занятости населения
Ленинградской области
                               от « ___»  декабря 2020 года № ____

Группы по оплате труда руководителей и коэффициенты масштаба управления для государственных учреждений Ленинградской области, подведомственных комитету по труду и занятости населения Ленинградской области, на 2021 год
	N
	Перечень учреждений
	Группа по оплате труда
	Масштаб управления

	1
	Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Ленинградской области»
	III
	2,50

	2
	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Ленинградской области «Центр опережающей профессиональной подготовки «Профстандарт»
	I
	3,00